

**Doua linii de presiune de
canalizare si a unei Statii de
pompare in or.Cimislia.
ObiectNr.15569 (Actualizarea)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-4-2

Camera personalului (poz.3) - Lucrari de constructii - BK

Valoarea de deviz 23 935,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте, с внутренним сифоном типа S)	buc	1,000	3 742,62 444,62	3 742,62 444,62
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc	1,000	1 601,38 179,74	1 601,38 179,74
3	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm	m	3,000	113,67 45,41	341,00 136,22

1	2	3	4	5	6	7
		(Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 50 мм)-(PE 80 SDR-13.6 PN10 d-50x3.7mm				
4	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм)- (PE80 SDR-13.6 PN10 d-25x1.6mm)	m	5,000	69,83 33,11	349,13 165,55
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m	8,000	15,14 15,14	121,09 121,09
6	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Колено PE д-50мм)	buc	2,000	144,90 41,62	289,80 83,25
7	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Колено PE д-25мм)	buc	3,000	108,14 41,62	324,42 124,87

1	2	3	4	5	6	7
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Колено РЕ д-25x1,2"мм)	buc	1,000	113,38 41,62	113,38 41,62
9	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-Тройник РЕ д-20x15x20мм	buc	1,000	118,63 41,62	118,63 41,62
10	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Тройник РЕ д-25x20x25мм)	buc	1,000	118,63 41,62	118,63 41,62
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-((Кран шаровой РЕ д-15мм)	buc	2,000	150,15 41,62	300,30 83,25
12	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные	buc	1,000	171,13 41,62	171,13 41,62

1	2	3	4	5	6	7
		части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-((Кран шаровой РЕ д-20мм)				
13	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Муфта РЕ д-50x25мм)	buc	1,000	139,63 41,62	139,63 41,62
14	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-((Муфта РЕ д-25x20мм)	buc	4,000	113,40 41,62	453,60 166,50
15	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Муфта н,р, РЕ д-25x1,2"мм)	buc	1,000	113,38 41,62	113,38 41,62
16	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Муфта н,р, РЕ д-20	buc	1,000	97,63 41,62	97,63 41,62

1	2	3	4	5	6	7
		x1,2"мм)				
17	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm (Измерительный узел расхода воды неконтурный, диаметр трубопровода 50 мм)	set	1,000	3 929,12 602,60	3 929,12 602,60
18	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр для питьевой воды с резьбовой муфтой для установки на трубы, диаметр 1"-2")	buc	1,000	338,78 217,58	338,78 217,58
19		Гибкий шланг Ф20мм	buc	1,000	130,00 0,00	130,00 0,00
20		Гибкая подводка Ф15мм	buc	1,000	110,00 0,00	110,00 0,00
21	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 110 мм)	m	10,000	143,84 68,11	1 438,37 681,12
22	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм)	m	2,000	83,94 54,87	167,88 109,74
23	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на	10 m	1,200	7,57 7,57	9,08 9,08

1	2	3	4	5	6	7
		герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)				

		Total	Lei	14 518,98
		Asigurari sociale si medicale	24 %	819,97
		Cheltuieli de transport	10 %	1 095,39
		Cheltuieli directe		16 434,34
		Cheltuieli de regie	14,5 %	2 382,98
		Total		18 817,32
		Beneficiu de deviz	6 %	1 129,04
		Total		19 946,36
		TVA	20 %	3 989,28
				23 935,64
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
			3 416,55	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Doua linii de presiune de canalizare si a unei Statii de pompare in or.Cimislia.
ObiectNr.15569 (Actualizarea)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-4-2
Camera personalului (poz.3) - Lucrari de constructii - BK

Valoarea de deviz 23 935,64 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-4-2:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	34,886	94,60	3 300,19
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,230	94,60	116,36
		Total manopera				3 416,55

Materiale:

1.	20054595	Manometru	buc	1,031	1 700,00	1 752,70
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,389	33,00	12,85
3.	22	Гибкий шланг Ф20мм	buc	1,000	130,00	130,00
4.	220	Гибкая подводка Ф15мм	buc	1,000	110,00	110,00
5.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,096	20,00	1,92
6.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,171	60,00	10,26
7.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,354	150,00	53,10
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,031	110,00	3,41
9.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	100,00	105,00
10.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	80,00	84,00
11.	252121670021-0	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 100	m	10,712	65,00	696,28
12.	252121670021-1	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50	m	2,153	25,00	53,83
13.	252121671705-0	Teava din material plastic -(PE 80 SDR-13.6 PN10 d-50x3.7mm	m	3,060	40,00	122,40
14.	252121671705-1	Teava din material plastic - (PE80 SDR-13.6 PN10 d-25x1.6mm)	m	5,100	10,00	51,00
15.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	40,00	12,24
16.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	40,00	42,00
17.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,560	20,00	11,20
18.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,640	20,00	12,80
19.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	5,680	25,00	142,00
20.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,880	25,00	22,00
21.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	18,900	40,00	756,00
22.	252315672103-10	Тройник РЕ д-20х15х20мм	buc	1,050	30,00	31,50
23.	252315672103-11	(Тройник РЕ д-25х20х25мм)	buc	1,050	30,00	31,50
24.	252315672103-12	(Кран шаровой РЕ д-15мм)	buc	2,100	60,00	126,00
25.	252315672103-13	(Кран шаровой РЕ д-20мм)	buc	1,050	80,00	84,00
26.	252315672103-14	(Муфта РЕ д-50х25мм)	buc	1,050	50,00	52,50
27.	252315672103-15	(Муфта РЕ д-25х20мм)	buc	4,200	25,00	105,00
28.	252315672103-16	(Муфта н,р, РЕ д-25х1,2"мм)	buc	1,050	25,00	26,25
29.	252315672103-17	(Муфта н,р, РЕ д-20х1,2"мм)	buc	1,050	10,00	10,50
30.	252315672103-7	Колено РЕ д-50мм	buc	2,100	55,00	115,50
31.	252315672103-8	Колено РЕ д-25мм	buc	3,150	20,00	63,00
32.	252315672103-9	Колено РЕ д--25х1,2"мм	buc	1,050	25,00	26,25
33.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	1 000,00	1 030,00

34.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	2 200,00	2 332,00
35.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,050	200,00	210,00
36.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,030	200,00	206,00
37.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,619	20,00	12,38
38.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,340	70,00	93,80
39.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	120,00	126,00
40.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	100,00	105,00
41.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	90,00	91,80
42.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	80,00	81,60
43.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	120,00	126,00
44.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,310	25,00	257,75
45.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,062	100,00	206,20
46.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,031	80,00	82,48
47.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	80,00	84,00
48.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	80,00	84,00
49.	2924127322065	Гибкий шланг д-20мм	buc	1,010	120,00	121,20
50.	3220137315778	Decapant	kg	0,219	100,00	21,90
51.	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,031	800,00	824,80
Total materiale de construcții						10 953,90

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,980	75,00	148,53
Total utilaje de construcții						148,53

Total	Lei	14 518,98
Asigurari sociale si medicale	24 %	819,97
Cheltuieli de transport	10 %	1 095,39
Cheltuieli directe		16 434,34
Cheltuieli de regie	14,5 %	2 382,98
Total		18 817,32
Beneficiu de deviz	6 %	1 129,04
Total		19 946,36
TVA	20 %	3 989,28

Total deviz: 23 935,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Doua linii de presiune de canalizare si a Investitor

unei Statii de pompare in or.Cimislia.

ObiectNr.15569 (Actualizarea)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc			3 742,62 444,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	94,60	444,62
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	2 200,00	2 332,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	200,00	210,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	84,00
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	80,00	84,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	40,00	42,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	100,00	105,00
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	105,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	80,00	84,00
2	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке)	buc			1 601,38 179,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	94,60	179,74
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	1 000,00	1 030,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	90,00	91,80
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	40,00	12,24
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	200,00	206,00
3	SA16E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 50 мм)-(PE 80 SDR-13.6 PN10 d-50x3.7mm)	m			113,67 45,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	94,60	45,41
	252121671705-0	Teava din material plastic -(PE 80 SDR-13.6 PN10 d-50x3.7mm)	m	1,0200	40,00	40,80
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	20,00	1,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	25,00	17,75
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	20,00	1,40
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	25,00	2,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	33,00	0,66
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	100,00	0,90
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0319	75,00	2,40
4	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками в стояках жилых и социально-культурных зданий, диаметр 25 мм)-(PE80 SDR-13.6 PN10 d-25x1.6mm)	m			69,83 33,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	94,60	33,11
	252121671705-1	Teava din material plastic -(PE80 SDR-13.6 PN10 d-25x1.6mm)	m	1,0200	10,00	10,20

1	2	3	4	5	6	7
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	20,00	1,60
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	25,00	17,75
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	20,00	1,40
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	25,00	2,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	33,00	0,66
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	100,00	0,60
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	75,00	1,76
5	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm (Испытание на непроницаемость под давлением, систем холодной и горячей воды из полихлорвиниловых или пластиковых труб, диаметром 16-110 мм)	m			15,14 15,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	94,60	15,14
6	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Колено PE д-50мм)	buc			144,90 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-7	Колено PE д-50мм	buc	1,0000	55,00	57,75
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,41
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,21
7	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Колено PE д-25мм)	buc			108,14 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-8	Колено PE д-25мм	buc	1,0000	20,00	21,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,42
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,20
8	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Колено PE д-25x1,2"мм)	buc			113,38 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-9	Колено PE д--25x1,2"мм	buc	1,0000	25,00	26,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,43
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,18
9	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-Тройник PE д-20x15x20мм	buc			118,63 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-10	Тройник PE д-20x15x20мм	buc	1,0000	30,00	31,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,43
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,18
10	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			118,63

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Тройник РЕ д-25x20x25мм)				41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-11	(Тройник РЕ д-25x20x25мм)	buc	1,0000	30,00	31,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,43
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,18
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-((Кран шаровой РЕ д-15мм)	buc			150,15 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-12	(Кран шаровой РЕ д-15мм)	buc	1,0000	60,00	63,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,41
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,21
12	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-((Кран шаровой РЕ д-20мм)	buc			171,13 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-13	(Кран шаровой РЕ д-20мм)	buc	1,0000	80,00	84,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,43
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,18
13	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Муфта РЕ д-50x25мм)	buc			139,63 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-14	(Муфта РЕ д-50x25мм)	buc	1,0000	50,00	52,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,43
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,18
14	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-((Муфта РЕ д-25x20мм)	buc			113,40 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-15	(Муфта РЕ д-25x20мм)	buc	1,0000	25,00	26,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,41
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,21
15	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб,	buc			113,38 41,62

1	2	3	4	5	6	7
		переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Муфта н.р, РЕ д-25x1,2"мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-16	(Муфта н.р, РЕ д-25x1,2"мм)	buc	1,0000	25,00	26,25
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,43
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,18
16	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mm (Пластиковые соединительные части (колено, сгиб, переходник, часть для очистки) канализационные, стыкуемые сваркой стык в стык, диаметр 40-75 мм)-(Муфта н.р, РЕ д-20 x1,2"мм)	buc			97,63 41,62
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	94,60	41,62
	252315672103-17	(Муфта н.р, РЕ д-20x1,2"мм)	buc	1,0000	10,00	10,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	40,00	42,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	100,00	0,90
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	33,00	0,43
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	75,00	2,18
17	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 50 mm (Измерительный узел расхода воды неконтурный, диаметр трубопровода 50 мм)	set			3 929,12 602,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	94,60	486,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	94,60	116,36
	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,0000	800,00	824,80
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	100,00	206,20
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	80,00	82,48
	20054595	Manometru	buc	1,0000	1 700,00	1 752,70
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	20,00	12,38
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	25,00	257,75
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	70,00	93,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	110,00	3,41
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	75,00	93,00
18	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр для питьевой воды с резьбовой муфтой для установки на трубы, диаметр 1"-2")	buc			338,78 217,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	94,60	217,58
	2924127322065	Гибкий шланг д-20мм	buc	1,0000	120,00	121,20
19		Гибкий шланг Ф20мм	buc			130,00 0,00
	22	Гибкий шланг Ф20мм	buc	1,0000	130,00	130,00
20		Гибкая подводка Ф15мм	buc			110,00 0,00
	220	Гибкая подводка Ф15мм	buc	1,0000	110,00	110,00
21	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 110 мм)	m			143,84 68,11
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	94,60	68,11
	252121670021-0	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 100	m	1,0300	65,00	69,63
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	150,00	5,00
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0150	60,00	0,94
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	20,00	0,17
22	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка	m			83,94 54,87

1	2	3	4	5	6	7
		канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	94,60	54,87
	252121670021-1	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50	m	1,0300	25,00	26,91
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	150,00	1,57
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	60,00	0,45
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	20,00	0,13
23	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv (Испытание на герметичность и функционирование канализационных систем из чугунных труб, труб ПВХ легкого типа или пластиковых труб и ковкого чугуна, диаметром до 100 мм)	10 m			7,57 7,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	94,60	7,57

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.